

Lekseplan for 6.klasse, uke 10

til tirsdag	til onsdag	til torsdag	til fredag
<p>Engelsk: Practice for the English test.</p> <p>Norsk: Les teksten i Zeppelin lesebok side 184-190. <i>Skriv øveordene.</i></p>	<p>Engelsk: Practice for the English test.</p> <p>Norsk: Les teksten i Zeppelin lesebok side 184-190. <i>Skriv øveordene.</i></p> <p>Matematikk: Multi smart øving.</p>	<p>Engelskprøve Practice for it.</p> <p>Norsk: Zeppelin lesebok side 190, oppgave 19a. Skriv på google eller i norsk skrivebok. <i>Skriv øveordene.</i></p> <p>Matematikk: Multi smart øving</p>	<p>Matematikk: Multi smart øving <i>Skriv øveordene.</i></p>
Innlevering:			

Læringsmål:	Kan	Kan ikke
<p>Engelsk: Til prøven må du kunne: -Subject, object and possessive pronomen. Kunne dem og gjenkjenne dem. -Kunne bytte ut et substantiv med riktig pronomen. -Kunne bøye verb i presens og bruke det i setning -Oversette setninger fra norsk til engelsk.</p>		
<p>Norsk: Jeg kan finne informasjon i en tekst, og vurdere det jeg finner. Jeg vet hva synsvinkle er, og hvordan ulike synsvinkler kan virke inn på en tekst.</p>		
<p>Matte: Mål: Måling og beregning av vekt.</p>		
<p>Samfunn: Jeg kan fortelle når middelalderen begynner og slutter, i Norge. Jeg kan fortelle hvordan folk levde i middelalderen i Norge.</p>		
<p>Naturfag: Jeg kan beskrive hvordan jorda beveger seg i forhold til sola. Jeg kan beskrive hvordan det blir dag, natt og årstider på jorda.</p>		
<p>KRLE:</p>		
<p>Mat og helse: Kokkesprell konkurranse . Elevene skal laget sine egne fiskeretter . Husk rent forkle og innesko !</p>		
<p>Begreper: Midnattsol: Sola oppe hele døgnet. Mørketid: Sola kommer ikke opp over horisonten i det hele tatt. Ord du skal kunne skrive riktig: kommune, spiller, hjemme, arbeid, veldig, ansatte.</p>		
<p>Sosiale mål: Jeg kan delta i lek ute og felles aktivitet inne, med godt humør.</p>		
Info		
<ul style="list-style-type: none"> Husk hjemmesiden til skolen: www.minskole.no/tunballen 		

Telefon trinnrom: 38 18 54 49

Anne Birgit Østerberg: anne.birgit.osterberg@songdalen.kommune.no

Björg Imeland: bjorg.imeland@songdalen.kommune.no